



# Årsredovisning

## Rego Production AB

Organisationsnummer: 559309-3171  
Räkenskapsår: 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Noter	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Stig Edling  
Styrelseledamot  
2025-02-19

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

##### *Verksamhetens art och inriktning*

Företaget bedriver verksamhet inom TV-produktion och andra relaterade mediatjänster.

Verksamheten utgörs främst av produktion av direktsänd sport från ett stort antal olika idrotter. Merparten av all produktion sker genom så kallad distansproduktion, ett nytt produktionssätt som både möjliggör kostnadseffektiva sändningar samt har ett mycket lägre klimatavtryck än användandet av traditionell teknik.

Bolagets säte är i Stockholm.

##### *Viktiga förändringar i verksamheten*

Bolaget har under räkenskapsåret haft en stark tillväxt där omsättningen ökat med över 37% till TSEK 74 909 (54 681).

Omsättningen detta räkenskapsår är nästan dubbelt så stor (ökning med 80%) som den som bolaget hade två år bakåt i tiden 2021-22; TSEK 74 909 jämfört med 41 601.

Detta har kunnat uppnås genom ett konsekvent arbete med teknisk innovation och expansion med nya kunder och idrotter.

Utsikterna under kommande år är mycket goda och bolagets ledning räknar med att intäkterna kommer öka med ca 15% till över MSEK 85.

Denna snabba expansion har dock lett till att bolagets likviditet är ansträngd. Det finns emellertid en beviljad och befintlig checkräkningskredit om 8,5 Mkr.

Bolaget arbetar fokuserat med kostnadskontroll, och baserat på ett positivt utfall för innevarande års första sex månader samt den av styrelsen antagna prognosen för resterande del av räkenskapsåret 2024-25, bedömer bolaget att företagets finansiella situation kommer att förbättras för det kommande året.

##### *Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget*

Bolaget ägs av Rego Companies AB (559295-5453) som är huvudägare med 65.7% av rösterna.

## Flerårsöversikt

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30	2021-03-26 -2022-06-30
Nettoomsättning (tkr)	74 909	54 681	41 601
Resultat efter finansiella poster (tkr)	1 807	1 442	748
Balansomslutning (tkr)	71 578	32 413	17 616
Soliditet (%)	14,0	21,4	31,8

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>25 000</b>	<b>5 796 678</b>	<b>1 129 124</b>	<b>6 950 802</b>
Balanseras i ny räkning		1 129 124	-1 129 124	0
Erhållna aktieägartillskott		2 000 000		2 000 000
Årets resultat			719 337	719 337
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>8 925 801</b>	<b>719 337</b>	<b>9 670 138</b>

Bolaget har ändrat sitt redovisningsramverk från K2 till K3 för år 2023-24 med motsvarande omräkning för jämförelseåret 2022-23.

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	8 925 801
Årets resultat	719 337
<b>Summa</b>	<b>9 645 138</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	9 645 138
<b>Summa</b>	<b>9 645 138</b>

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1 2	2024-06-30	2023-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		74 909 097	54 681 202
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>74 909 097</b>	<b>54 681 202</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-44 779 256	-34 553 084
Övriga externa kostnader		-9 328 328	-6 798 502
Personalkostnader	3	-9 513 766	-8 551 489
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 363 619	-2 757 354
Övriga rörelsekostnader		-618 816	-74 630
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-69 603 785</b>	<b>-52 735 059</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 305 312</b>	<b>1 946 143</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 498 183	-504 500
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-3 498 183</b>	<b>-504 500</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 807 129</b>	<b>1 441 643</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-475 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-475 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 332 129</b>	<b>1 441 643</b>
Skatt på årets resultat		-612 792	-312 519
<b>Årets resultat</b>		<b>719 337</b>	<b>1 129 124</b>

## Balansräkning

	Not	2024-06-30	2023-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter		360 000	480 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>360 000</b>	<b>480 000</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Leasade tillgångar produktionsutrustning	4	28 552 990	6 424 802
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	8 117 490	5 668 243
Inventarier, verktyg och installationer	6	4 158 165	1 171 983
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	2 148 028	1 235 613
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>42 976 673</b>	<b>14 500 641</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	0	5 000 000
Andra långfristiga fordringar	9	179 699	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>179 699</b>	<b>5 000 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>43 516 372</b>	<b>19 980 641</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 366 183	1 626 368
Fordringar hos koncernföretag		13 912 769	3 889 975
Övriga fordringar		575 685	864
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 204 616	5 487 149
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>28 059 253</b>	<b>11 004 356</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 695	1 428 485
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 695</b>	<b>1 428 485</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>28 061 948</b>	<b>12 432 841</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>71 578 320</b>	<b>32 413 482</b>

## Balansräkning

	Not	2024-06-30	2023-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 925 801	5 796 678
Årets resultat		719 337	1 129 124
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 645 138</b>	<b>6 925 802</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 670 138</b>	<b>6 950 802</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		475 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>475 000</b>	<b>0</b>
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten skatteskuld		462 839	144 006
<b>Summa avsättningar</b>		<b>462 839</b>	<b>144 006</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	10		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 004 063	6 720 908
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 750 000	1 750 000
Övriga skulder		18 402 857	3 562 182
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>23 156 920</b>	<b>12 033 090</b>

**Kortfristiga skulder**

Checkräkningskredit	3 013 548	0
Övriga skulder till kreditinstitut	1 945 639	0
Leverantörsskulder	21 467 152	7 487 545
Aktuella skatteskulder	2 746 012	2 593 688
Kortfristig skuld Leasing	6 953 349	1 884 470
Övriga skulder	545 623	463 493
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 142 100	856 388
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>37 813 423</b>	<b>13 285 584</b>

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

11 **71 578 320** **32 413 482**

## Noter

### **Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper**

#### *Redovisnings- och värderingsprinciper*

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### *Upplysningar första gången K3 tillämpas*

Årsredovisningen 2023-24 är den första som upprättas med tillämpning av Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

En ingångsbalansräkning har upprättats per 2022-07-01 där bolagets finansiella leasingavtal avseende produktionsutrustning redovisas enligt reglerna för redovisning av finansiella leasingavtal hos leasetagare i K3. Kostnaden i resultaträkningen avseende de finansiella leasingavtalen består av avskrivningar, som minskar leasingtillgången, och ränta. Tidigare redovisades dessa leasingavtal enligt reglerna för operationella leasingavtal, det vill säga genom linjär kostnadsföring av leasingavgifterna i resultaträkningen.

#### *Omräkning till redovisningsvaluta*

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

#### *Intäkter*

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Majoriteten av alla tjänsteavtal faktureras i efterhand med ett pris per levererad match eller event. Detta gör att det finns klar information gällande vilken intäkt som skall upptas per brytdatum.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden.

#### *Ersättningar till anställda*

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som bolaget lämnar till de anställda. Bolagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro samt i enskilda fall bonus.

#### *Låneutgifter*

Låneutgifter för lånat kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

### *Skatter*

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån beslutad skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

### *Leasing*

Leasingavtal klassificeras som finansiella eller operationella leasingavtal.

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Vid det första redovisningstillfället värderas tillgången och skulden till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Efter det första redovisningstillfället fördelas leasingavgifterna på räntekostnad och amortering av leasingskulden. Variabla avgifter redovisas som kostnader det räkenskapsår de uppkommit. Leasingtillgången skrivs av över nyttjandeperioden.

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

#### *Redovisningsprinciper immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

#### - Redovisningsprinciper för avskrivningar immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

#### - Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5 år
--	------

#### *Redovisningsprinciper materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

#### - Redovisningsprinciper för avskrivningar materiella anläggningstillgångar

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

#### - Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
Leasade tillgångar produktionsutrustning	10 år

#### *Nedskrivningar av anläggningstillgångar*

Vid varje balansdag sker en prövning av anläggningstillgångens värde och den skrivs ned om den bedöms ha ett lägre värde än bokfört värde och det kan antas att värdenedgången är bestående. Om det inte längre finns skäl för nedskrivningen återförs den. Nedskrivningen och återföringen redovisas i resultaträkningen.

#### **Not 2. Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har erhållit ett banklån om TSEK 4 250 som re-finansiering för tidigare skulder till banker & kreditinstitut, samt från samma bank en beviljad checkräkningskredit om TSEK 8 500.

**Not 3. Personal**

	<b>2023-07-01</b>	<b>2022-07-01</b>
	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Medelantal anställda	12	12

Företaget utnyttjar förutom de fast anställda en stor pool av frilansare. Kostnaderna för frilansare klassificeras i Råvaror och förnödenheter.

**Not 4. Leasade tillgångar produktionsutrustning**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	7 126 315	7 126 315
Inköp	24 553 836	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>31 680 151</b>	<b>7 126 315</b>
Ingående avskrivningar	-701 513	-271 382
Årets avskrivningar	-2 425 648	-430 131
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 127 161</b>	<b>-701 513</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>28 552 990</b>	<b>6 424 802</b>

**Not 5. Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	7 613 513	7 074 950
Inköp	4 255 333	538 563
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>11 868 846</b>	<b>7 613 513</b>
Ingående avskrivningar	-1 945 270	-422 567
Årets avskrivningar	-1 806 086	-1 522 703
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 751 356</b>	<b>-1 945 270</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 117 490</b>	<b>5 668 243</b>

**Not 6. Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 521 654	571 900
Inköp	3 525 550	949 754
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 047 204</b>	<b>1 521 654</b>
Ingående avskrivningar	-349 671	-45 340
Årets avskrivningar	-539 368	-304 331
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-889 039</b>	<b>-349 671</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 158 165</b>	<b>1 171 983</b>

**Not 7. Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 900 943	1 900 943
Inköp	1 384 932	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 285 875</b>	<b>1 900 943</b>
Ingående avskrivningar	-665 330	-285 141
Årets avskrivningar	-472 517	-380 189
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 137 847</b>	<b>-665 330</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 148 028</b>	<b>1 235 613</b>

**Not 8. Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 000 000	4 996 000
Omklassificeringar	0	4 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 000 000</b>	<b>5 000 000</b>
Avgående tillgångar	-5 000 000	0
<b>Utgående förändringar av verkligt värde</b>	<b>-5 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>5 000 000</b>

**Not 9. Andra långfristiga fordringar**

	2024-06-30	2023-06-30
Tillkommande fordringar	179 699	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>179 699</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>179 699</b>	<b>0</b>

**Not 10. Långfristiga skulder som förfaller till betalning**

	2024-06-30	2023-06-30
<i>Belopp som förfaller senare än fem år efter balansdagen</i>		
Leasede tillgångar Produktionsutrustning	0	0
Övriga finansiella skulder	0	0

**Not 11. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

	2024-06-30	2023-06-30
<b>Ställda säkerheter för företagets egen räkning</b>		
<i>Övriga ställda säkerheter</i>		
Företagsinteckningar	6 000 000	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>6 000 000</b>	<b>0</b>

*Stig Edling*  
Stig Edling  
Styrelseordförande  
2025-02-17

*Patrik Holmström*  
Patrik Holmström  
Verkställande direktör  
2025-02-17

*Stefan Fjellsten*  
Stefan Fjellsten  
2025-02-17

*Rickard Öhrn*  
Rickard Öhrn  
2025-02-17

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-17.

KPMG AB

*Mattias Lötbörn*  
Mattias Lötbörn  
Auktoriserad revisor
